
You & I
Opera för en ny generation

I oktober 2007 vid Körledarkonventet i Sundsvall gick startskottet, då Ungdomsrådet 
i UNGiKÖR började jobba med Anna Högberg och Anna Cederberg-Orreteg.
Ett första utkast till libretto skrevs utifrån olika idéer från ungdomarna: form, hand-
ling och roller arbetades fram under olika grupparbeten. Anna Högberg sammanställ-
de idéerna till ett libretto, skrev recitativ och sångtexter, och Maria Cederberg-Rydén 
anlitades för ytterligare sångtexter. Anna Cederberg-Orreteg tonsatte verket.
Under ett antal repetitionshelger togs även Helena Parrow in för att jobba med det 
sceniska. Verket uruppfördes 24 maj 2009 av Ungdomsrådskören (URK). 
You & I, en enaktare, är ca 40 min lång.

Verket är tänkt att kunna framföras både i det stora och i det lilla formatet. Några råd 
på vägen:
• Solostämmor kan ev förstärkas av körsångare 
• Tempi-/dynamikangivelser är endast riktlinjer, anpassa efter grupp och lokal. 
• Musiken mellan de olika scenerna består oftast av två takter (t ex i cello/bas) som 

repriseras för att underlätta ev omdukning på scen men också som tongivning till 
recitativ/sång. 

• Bjud gärna in publiken att sjunga med i t ex Livets sång eller You & I (kanon). 
Båda finns som särtryck. 

• Rekvisita i scen 8, Doris kök, kan användas som rytminstrument, t ex: räfflad bak-
form (= gurka), tekanna (=koklocka), äggmaraccas eller övriga fruktmaraccas.  

Vi hoppas att du ska ha lika roligt med den här operan som vi har haft. Många fan-
tastiska idéer och lösningar har jobbats fram under resans gång mycket tack vare 
ungdomarnas kreativa förmåga.

Lycka till!
Anna, Anna & Maria

Under en lång period har möjligheten att skapa något eget för oss ungdomar varit en 
drivkraft i arbetet med You and I. Vi själva har varit med och utvecklat detta verk på 
så många olika sätt och det har gett oss oerhört mycket. Min och rådets ungdomars 
förhoppning är att Ni själva väljer att utveckla detta till ert eget verk. Låt kreativiteten 
flöda, inget är bestämt! Vårt mål var att vi kunde ge er något att känna igen er i. Så ta 
i från tårna och sjung ett verk specialskrivet just för Dig!

Bülent ”Bullen” Maksimov, ordf. Ungdomsrådet URK

Instrumentstämmor uthyres.
Inför offentligt framförande kontaktas förlaget för överenskommelse om utförandeersättning.

Tel 08-610 06 00. E-post: info@gehrmans.se. www.gehrmans.se
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You & I
Libretto: Anna Högberg/

Maria Cederberg‐Rydén

Musik: Anna Cederberg‐Orreteg

Ouverture

© Copyright 2009

Gehrmans Musikförlag, Stockholm

       Copying prohibited by law!

  Kopiering förbjuden enligt lag!
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A cappella ‐ cello/bas Tacet

Scen 2                     Prestera mera

∑
Kören = klassen börjar sjunga utanför scenen. Klassen väller in 
med varsin stol och formerar sig som i ett klassrum
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Scen 17             You and I ‐ Anton och Felicia
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You and I are

Under sångens gång närmar sig Anton & Felicia varandra. 
Lagom till sångens slut håller de varandra i handen.

Utförande
1.    Anton och Felicia unisont.
2.    Kanon. Stämma 1: Anton och Felicia. Stämma 2: Ditte, Ola, Doris, Felix. 
       Stämma 3: Läraren, klassen. - Samtliga successiv entré.
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